iudicū finium regundorum. quia qlibet debet pro
bare de possessione t iure suo t in hoc differt hoc iudi
cium comune ab alijs qz in alijs singularibus t sim
pliabz iudicij non tenetur reus aliqd probare nisi
velit. t an t qz debeat admitti si velit voluntarie assu
mere onus probandi dixi plene in. c. i. d. or. cogn. Si
vero alter tm possidet t reliquā dicit qz p vñfruptationē
t tunc si. puocatus ad iudicij etiā instar ut termini an
tigua positi obfuen. adhuc vñraq pñabit de ppue
tate quia in. ppriate vñraq est actor t reus. t lic in
telligo istum tex. Etel dic qz iste archi. qui possidet
allegabat pñscriptionē. ideo in ea probanda erat actor.
qz de pñcip. c. illud. qz qz puocatus nibil pent sed lo
lumodo negat narrata p acorem t tunc non credo qz
necessario teneatur aliqd probare. sed actore non p
bante reua debet absolu in. c. fi. de iureis. t. bic. t. hic
erit idez quod in simplicibus iudicij respectu oneris
probadi poterit enim si vult quia mos ei gerendas est
l. qz circa. ff. de proba. glo. ista in secunda parte coll
igit ar. ex. tex. qz vna persona vices duarum sustinet. al
legat multas concor. adducit postmodum in contra
rium multa iura. t finaliter duas solutiōes ponit t nō
bene vñtiam. De. anto. dicit qz si officia sunt com
passibilia quis sotiri potest vicem duorum si sunt in
compassibilia sec' nili alind operetur hominis vd la
ris dispensatio vt colligi potest hic ex iuribus prealle
gatis in glo. sed certe hec solutio non satisfacit quia bñ
est de quo querimus. s. que sint compassibilia vñ incō
passibilia. t pato qz in istis non potest dari certa do
ctrina. sed fm qualitatē et varietatem facto sum et p
sonarum ac officiorum quis potest vel non potest fun
gi vices plurium. generaliter tamen pro aliquali intro
ductione dicerem sic qz in iurisdictione contentiosa nō
potest quis sustineri vices plurium vnde non potest
else adiuvatus t assesso seu index. l. quisquis. L. de
postu. l. nemo. L. d. assesso. vñ index t testis. iiii. q. iiii
c. i. de ver. sig. c. form. vd index t notariis cause. licet
alias sit notarius. vt nō. Bar. post. Guil. in. l. ubem.
L. desa. san. eccl. t Jno. in. c. cum a nobis. de testi.
videtur probari in. c. quoniam contra. de proba. Fal
lit in causis modicis in quibus nulla requirunt scri
ptura cum enim in illis creditur alias verbo iudicis
fortius scripture ipsius. vt notat Bartho. in. anc. nist
breviores. L. de senten. excom. pericu. rei. et in dicta
l. nemo. L. de assesso. quod singulariter notatur pro
istis vicarz castrensis qui etiam scribunt acta ut in
istis modicis scripturis eorum creditur etiam si
alias non sunt notarii. In iurisdictione volun
taria potest quis sustineri vices plurium dummo
do exercitii vñqz act' nō pñstat pñdimetū exercitio
alter' qz cū appello officia incōpassibilia ar. op. in. di
cta. l. nemo. et. l. quisquis. et in. l. i. ff. de colleg. illi.

Qd. qz f. - D. f. reg. quibus ad. 200.

Opus Annibalium

exemplum primiti dicti in l. qui si psol. ff. de adop. vbi
dicitur quod si filius est preso potest semetipm apud seipm
emancipare vel in adoptione dare. exempli etiam in l.
vna. ff. de offi. psol. vbi consul potest apud semetipm
manumittere seruum suum et sic representat personas
domini et personam consulis ad idem. c. postulasti. et
quod ibi non. de pcc. pben. Donec aliud exemplum bonum
in notario quod si alias est index potest scribere ut notari
us et auctoritate prestare tamquam index in istis voluntariis
sic intellige glo. nota. in. l. iubemus. L. de fa. san. ecc.
et ibi per bar. exemplum secundi quando non sunt co
patibilitia vel esset de duabus collegiis quorum exercicia
mutuo se impediunt ut quod est de collegio unius artis ut
non. Inno. in. c. dilecta. de excess. pla. plenius p. bar.
in. l. fi. L. de colle. illi. secus si non se mutuo impediunt
ut quod est de collegio disciplinatoz et de collegio unius
artis. hinc est quod non potest quis habere duo beneficia
curata in. c. de multa. de preben. et olim etiam non po
terat esse pluralis in beneficiis simplicibus quod quadri
bem exigebat residentiam de cle. non resi. c. querente
et impossibile erat residere in diversis beneficiis ut non.
in. c. non potest. de preben. li. vi. et ex se patet et multa
alia exempla potest colligere ex iuribus h. allegatis
in glo. et per glo. in. d. l. nemo. et vide glo. in. d. l. Si co
sul. que ponit ultimam theoreticam huius glo. vel
alia doctrinam quod tam in iudicio quam extra potest quod su
stinet vice duorum nisi impediatur. Aut propter imponen
tiam facti quod non sufficit de facto exercicio utrumque. d. l.
nemo. et de preben. quod instantum. et c. de multa. et l. i. ff.
de colle. illi. Aut propter imponentiam iuris. exem
plum in indice non volente indicare in facto suo ira quod
non potest esse index actor cum non possit sibi ipsi im
perare. ar. l. penit. ff. de arbitri. L. ne quod in sua causa. l.
vnica. nec esse testis et index cum non posset seipm ex
aminare et sic in similibus. quidamque impeditur propter
presumptiōrem seu suspicionem affectionis amicicie
vel iniurie unde non potest esse index vel adnotatur
et procurator et testis. h. q. vi. statuerunt. de testi. c. fi.
li. vi. cuiuslibet. Ex predictis potest colligi que sunt of
fida compatibilitia vel incompatibilitia et per sequens an et
quando quis potest sustinere vice plurimum alie glo.
sunt faciles. Extra glo. quero de pena turbantium
fines Jo. an. post hosti. dicit quod in hoc non est pena ar
bitraria sed splendidiores personae si emulsterint terminos
relegantur. humiliores vero castigantur et ad op
eris datur. sed et si criminaliter agatur ex. l. agraria
pena. l. aureoru est statuta et si seruus sit. pena est capi
talis. ff. deter. mo. l. i. h. et i. et cum hac brevi distinc
tione transit hic do. anto. sed certe hec distinctio non
est perfecta cum iura varie loquantur in hac materia
quare tu latius distinguere post L. y. in. l. i. L. d. accusa.
Aut enim quis ammovit terminos ignoranter aut sci